3 ROBOTY INSTALACYJNE 472.75 1673.52 60.49 346.51 79.14 2632.41
4 Aranżacja zieleni 983.49 7536.93 57.81 677.24 154.72 9410.19
5 NADZÓR I PROWADZENIE

BUDOWY
106.42 35.27 21.40 83.15 19.00 5500.00 5765.24

RAZEM netto 7352.79 9963.24 316.66 4985.42 1138.96 15000.00 38757.07
VAT 8914.13
Razem brutto 47671.20

Słownie:   czterdzieści siedem tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden i 20/100 zł

kamień susz SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. Ilość Wartość
PRACE KONSERWATORSKIE I REMONTOWE POZOSTAŁOŚCI MURU OBRONNEGO MIASTA SUSZ PRZY ULICY SŁOWIAŃSKIEJ

1 ROZBIÓRKA I PRACE PRZY MURZE KAMIENNYM

[...]

39971 przyczepa do przewożenia kabli m-g 0.0044 52.00 0.22880
39100 ciągnik kołowy m-g 0.0044 56.00 0.24640
31100 żuraw samochodowy m-g 0.0044 75.00 0.33000

Razem pozycja 31 13.63000 19.460 265.24
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT 38757.07
Podatek VAT 8914.13
Ogółem wartość kosztorysowa robót 47671.20

Słownie:   czterdzieści siedem tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden i 20/100 zł